
E V R O P S K Á  UNIE
E v ro p sk é  s tru k tu rá ln í a  in v estičn í fondy
O p e ra č n í  p ro g ram  V ýzkum , vývoj a  v zd ě láv án i

č .j.: M ŠM T-17779/2015-71

k u p n í  s m l o u v a
u z a v ře n á  d le  u s tan o v en í § 2085 a  násl. z á k o n a  č. 89 / 2012 S b ., o b čan sk ý  z á k o n ík , ve  zn ě n í pozdě jš ích  

p ře d p is ů  (d á le  je n  „ o b čan sk ý  zákoník**) a n a  z á k la d ě  rám co v é  sm louvy  d le  u s tan o v en í § 92 o d st. 2 p ism . 
a )  z á k o n a  č. 137/2006 S b ., o v e ře jn ý c h  z a k á z k á c h , ve zn ě n í p ozdě jš ích  p ře d p isů

(dále je n  ,,sm louva“ )

S m lu v n í s tra n y

.1 O bchodní firma: P ro fil n á b y te k  a.s.
Se sídlem : H radská 280. 396 01 H um polec
IČO: 482021 18
D IČ :C Z 4 8 2 0 2 ÍÍ8
Z apsaná v obchodním  rejstříku  vedeném  K rajským  soudem  v Č eských B udějovicích , oddíl B , vložka 1420 
B ankovní spojení:
Jednající: F rantišek  Č erm ák, p ředseda představenstva 
K ontaktní osoba tel: ,e -m a íl

(dále  je n  „p ro d áv a jíc í^ )

1.2 N ázev: Č e sk á  r e p u b l ik a  -  M in is te r s tv o  šk o ls tv í , m lá d e ž e  a  tě lo v ý ch o v y

Se sídlem : K arm elitsk á  529 /5 , 118 12 P rah a  1 
IČO : 00022985  
B ankovní spojem :
Jednající: B c Janem  Frischem , řed ite lem  o d b o ru  te ch n ické  pom oci O P  V V V  

K o n tak tn í o soba: ' tel.: , e-m ail:

(d á le  je n  „ k u p u jíc í ‘9



w

E V R O P S K Á  UNIE
E v ro p sk é  stru k tu rá ln í a  in v es tičn í fondy
O p e ra č n í  p ro g ra m  V ýzkum , vývoj a  v zd ě láv án i

II.

P ře d m ř t  sm louvy  a n a b y ti v las tn ic tv í

2.1 Předm ětem  této sm louvy je  dodávka m ovitých věci (dále je n  .,zboží")^ specifikovaných v příloze č. 1, 
k terá  tvoří ned ílnou  součást té to  sm louvy.

2.2 P rodávající se  tou to  sm louvou zavazuje dodal kupujícím u zboží a p řevést na něj vlastn ické právo 
k němu.

2.3 K upující je  povinen  řádné a  bez  vad dodané zboží od  prodávajíc ího  převzít a  zaplatit za  něj 
dohodnutou kupní cenu podle či. 111. této  sm louvy.

II I .

K u p n i cen a  a p la te b n í p o d m ín k y

3.1 Kupní cena za zboží j e  stanovena na 16 530.- K č bez  D PH . Daň z přidané hodnoty 21 %  činí 3 471 ,30  
Kč, tzn. celková cena včetně DPH  činí 20  001,30 KČ (slovy; dvacettisícjedna korun českých a třicet 
haléřů).

3 .2  C ena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené s dodávkou zboží. Za nem ěnný základ se považuje 
cena bez  D PH . Sazba daně z  p řidané hodnoty (dále je n  ,,D PH “) je  ve sm louvě uvedena v zákonné výši 
ke  dni podpisu  sm louvy. V případě zm ěny sazby DPH v průběhu účinnosti sm louvy bude cena 
adekvátně zm ěněna.

3.3 P latba za uskutečněné dodávky předm ětu plnění bude prováděna bezhotovostním  p latebním  převodem  
v české m ěně na základě daňového dokladu (faktury) N^ystavené prodávajícím  d o  30  kalendářních dnů 
po řádném  předání a  převzetí dodávky kupujícím . Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran 
podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána odběrateli v požadovaném  m nožství a 
kvalitě.

3 .4  Faktura bude označena textem : „hrazeno  z prostředků O P  V V V ‘.

3.5 Faktura m usí obsahovat č. j .  kupní sm louvy. Č. j .  rám cové sm louvy, ke které se dodávka vztahuje, 
všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o  dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

3 .6  Faktura je  sp latná do 30 kalendářních  dnů ode dne je jich  prokazatelného doručení kupujícím u na 
adresu uvedenou v záhlaví kupní sm louvy. Faktury předložené v prosinci příslušného  kalendářního 
roku m usí být doručeny kupujícím u nejpozději do  7. prosince daného kalendářního roku. Při doručení 
po tom to term ínu nelze fakturu proplatit v daném  roce a splatnost bude stanovena na 90 dnů.

J



E V R O P S K Á  UNIE
E v ro p sk é  s triik to rá ln i a  in v estičn í fo n d y
O p e ra č n í  p ro g ram  V ýzkum , vývoj a  v z d ě láv á n i

3-7 Faktura je  považována za p roplacenou  okam žikem  odepsání příslušné finanční částky  z  účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3 . 8  K upujíc í neposkytu je  zálohové platby.

3 .9  P rodávající je  podle ustanovení § 2 písm . e) zákona č. 320/2011 Sb., o finanční kontro le ve veřejné
správě a  o  zm ěně některých zákonů (zákon  o finanční kontrole), ve znění pozdějších  předpisů, osobou
povinnou spo lupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů. P rodávající se zavazu je  k uchování účetních záznam ů a dalších  relevantních 
podkladů souvisejících  s dodávkou  služeb dle  p latných právních  předpisů. P rodávající je  navíc povinen 
um ožnil osobám  oprávněným  k výkonu kontro ly  projek tu , z něhož je  zakázka hrazena, provést 
kontro lu  dokladů souvisejících  s plněním  zakázky, a to  až  do roku 2032.

IV .

D o b a  a  m ísto  p ln ěn í

4.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícím u zboží do  35 kalendářních  dnů od uzavření té to  sm louvy,

4 .2  Prodávající se  zavazuje dodat zboží na adresu: H a r fa  O ffice  P a rk ,  Č e sk o m o ra v sk á  2420/15 , 190 00 
P ra h a  9. O  přesném  term ínu dodání a m ontáži zboží vyrozum í prodávající kupu jíc ího  m in im álně tři 
dny před jeh o  uskutečněním , a  to  telefon icky , faxem  či elektronickou poštou.

4 .3  O soba určená k předání a p řevzetí zboží a dokladů je :

Za prodávajícího: i, tel . e-m ail:

Za kupujícího: te l.: E -m ail-

V.

Z á v ě re č n á  u je d n á n í

5.1 V  souladu se zákonem  č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštn ích  podm ínkách účinnosti některých  sm luv, 
uveřejňování těchto  sm luv a  o registru  sm luv (zákon o  reg istru  sm luv) zajistí kupující uveřejnění 
celého  textu  sm louvy, vyjm a osobních údajů, a  m etadat sm louvy v reg istru  sm luv včetně případných 
oprav uveřejnění s tím , že nezajistí-li kupujíc í uveřejnění sm louvy nebo m etadat sm louvy  v reg istru  
sm luv do 30 dnů  od uzavření smlouv>', pak je  oprávněn zajistil je jich  uveřejnění prodávající ve lhůtě tří 
m ěsíců  od uzavření sm louvy.

5.2 Skutečnosti tou to  sm louvou neupravené či upravené jen  částečně se řídí příslušným i ustanovením i



E \/R O P S K A  UNIE
L vfo p sK é  struk íu ráln i a  in v estičn í fondy
O p e ra č n í p ro g ram  V ýzkum , vývoj a  v z d ě láv á n í

občanského  zákoníku a rám cové sm louvy ..R ám co v á  k u p n i sm louva  n a  d o d áv k y  n á b y tk u  p ro  
M Š M T 'z e d n e 2 1 ,  12. 2015

5.3 T ato  sm louva je  vypracována ve dvou \ 7 h 0 t0 venich. každé sp la tn o sti orig inálu , p řičem ž každá ze 
sm luvních stran obdrží po jednom  vyhotovení.

5.4 Sm louva nabývá platnosti a  účinnosti dnem  podpisu  druhou  ze smluvmích stran.

Přílohy;
Příloha č. I - Specifikace zboží

V  H um polci, dne V  Praze, dne 2 1 'C V  TůÚ



P ř í lo h a  č. 1 - S p e c i f ik a c e  z b o ž í

Číslo
položky

Název položky Popis ks C ena za 1 ks bez DPH
Cena za položku v 

d a n é m  m nožstv í bez 
DPH

50 kom oda • ATYP

jednodvířková spodn í skříňka (IxP , IxL dveře) - 
kom oda l.6 0 cm , hl. 57,5cm , výška 89cm  vč. soklu 
v še d ém  p roveden í a pracovní desky, 
p roveden í - korpus bílá perlička, dveře bílá lesklá, 
úchytka "U" rozteč  128m m , nerez

2 3 810,00 Kč 7 620 ,00  Kč

50 kom oda - ATYP

čtyř zásuvková sp o d n í skříňka - kom oda š.60cm , 
hl. 57,5cm , výška 89cm  vč. soklu v Šedém  
p roveden í a pracovní desky, 
p roveden í - korpus bílá perlička, čílka bílá lesklá, 
úchytka "U" rozteč  128m m , nerez

1 3 810,00 Kč 3 810 ,00  Kč

59
Paraván stolový - 
ATYP

rozm ěry 240 x 3,8 x 50 cm  (ŠxVxH), rohy 
parávanu jsou  h ran a té , p roveden í G ranit antracit, 
vč. kabelové průchodky,

1 1 400,00 Kč 1 400 ,00  Kč

59
Paraván stolový • 
ATYP

rozm ěry 240 x 1,8 x 50 cm  (ŠxVxH), rohy 
parávanu jsou h ran a té , p roveden í šedé .

1 1 400,00 Kč 1 400 ,00  Kč

58
Paraván stolový - 
ATYP

rozm ěry 58 x 1,8 x 50 cm  (ŠxVxH), rohy parávanu 
jsou h ran a té , p roveden í šedé .

1 725,00 Kč 725 ,00  Kč

58
Paraván s to lo v ý - 
ATYP

rozm ěry 58 x 1,8 x 85,2 cm  (ŠxVxH), rohy 
parávanu jsou  h ran a té , p roveden í bílá perlička, 
levý bok s výřezem  na zásuvku

1 725,00 Kč 725 ,00  Kč

58
Paraván stolový - 
ATYP

rozm ěry 58 x 1,8 x 85,2 cm  (ŠxVxH), rohy 
parávanu  jsou  h ran a té , p roveden í bílá lesk, pravý 
bok

1 850,00 Kč 85 0 ,0 0  Kč

Celková nab ídková 
cena  bez DPH 16 530 ,00  Kč

DPH 21% 3 471 ,3 0  Kč
Celková nab ídková 

cen a  s DPH 20 001 ,30  Kč




